procedendi.

In cuius rei etc.

VII.

Littere ad dominum cum operis dedicacione.

Reverendo in Christo patri et domino, suo speciali domino 

I, dei gracia etc. I bononiensis notarius servitorum 

suorum humillimus cum omni devocione se ipsum.

Ex nimie devocionis integritate, qua totaliter cor meum 
involuitur, et instanter ad ea que vestrum honorem inspiciant 
animus incitatur, sollicite me sollicitat et inducit, paternitatis 
vestre conmodum totis intendere studiis, et dominacionis 

profectibus cunctis affectibus aspirare.

Hinc est quod — cum sollempnem vestram curiam 

deceat, tam in actis causarum conscribendis quam aliis 
processibus iudicialibus sacrosanctam romanam ecclesiam 

imitari, cuius stilus et forma non possunt sciri plenarie 

nisi per illos qui huiusmodi exerciciis dediti in ipsa curia 

diucius permanserunt, vosque nullum ex talibus ad presens 

habeatis vobiscum — proposui et propositum per dei 

graciam complevi, vobis aliquod opusculum scribere, per 

quod possint in predictis exercitacionibus instrui et secundum 

modum romane curie informari omnes qui in dicta
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paternitatis vestre curia tabellionatus exercent officium

aut alias notariorum locum obtinent in eadem.
Est igitur quod per magistrum Philippum laudabilem 
pugilem in vestris negociis conprobatum vobis opusculum 
illud mitto, vestre vestrorumque sapientum vobis assistencium 

discrecionis lima limandum.

Et per vos et eos ex ipso resecentur superflua, et 

que desunt subtilioris investigacionis ingenio suppleantur.

amen.